

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

KRISAND ApS

Rosenlunden 21,

9320 Hjallerup

CVR-nr. 34594503

Årsrapport 2022/23

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. september 2023

Kristian Munkholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KRISAND ApS Rosenlunden 21, 9320 Hjallerup
CVR-nr.	34594503
Stiftelsesdato	18. juni 2012
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Anders Lindholm Kristian Munkholt
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i fast ejendom, herunder køb, salg og udlejning samt andern beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 81.542, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 3.350.000, og en egenkapital på kr. 747.895.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		189.585	122.298
Driftsresultat		189.585	122.298
Finansielle omkostninger		-83.495	-75.432
Resultat før skat		106.090	46.866
Skat af årets resultat		-24.548	-10.472
Årets resultat		81.542	36.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.542	36.394
Resultatdisponering		81.542	36.394

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.350.000</u>	<u>3.350.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.350.000</u>	<u>3.350.000</u>
Anlægsaktiver		<u>3.350.000</u>	<u>3.350.000</u>
Aktiver		<u>3.350.000</u>	<u>3.350.000</u>

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		667.895	586.353
Egenkapital		747.895	666.353
Hensættelser til udskudt skat		51.210	51.210
Hensatte forpligtelser		51.210	51.210
Gæld til realkreditinstitutter		1.665.942	1.734.073
Gæld til banker		575.666	580.966
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.241.608	2.315.039
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		67.568	70.000
Gæld til banker		116.928	116.807
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.700	99.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.991
Selskabsskat		24.090	29.100
Kortfristede gældsforpligtelser		309.286	317.398
Gældsforpligtelser		2.550.895	2.632.437
Passiver		3.350.000	3.350.000
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	586.353	666.353
Årets resultat	0	81.542	81.542
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	667.895	747.895

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.665.941</u>	<u>67.568</u>	<u>1.373.544</u>
	1.665.941	67.568	1.373.544

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.734, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2023 udgør t.kr. 3.350.

Til sikkerhed for bankgæld, tkr. 576, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2023 udgør t. kr. 3.350.